REPUBLIKA E SHQIPERISE E
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowhidaa.gov.al )

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Funksioni -
" | PREFEKTI QARKUT KORCE
_Institucioni dheadresa v _
PREFEKTURA I\ORCE Adrcsa Bulevard “REPUBLIKA”
___--..Dam e emérimit né funksionin qe Kry en - ata ¢ dorézimit t¢ deklaratés

04.10.2013 a0 29.03.2017 B

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté ¢ vérteté.

“Periodik/Vietor™ {



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRUJIMIT

kryerjes sé veprlmlt, vlerén né leké apo né valute qe pasqyrohet né dokumentaelonm qé dlsponom, gmamm €
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjlstrﬂt publlke, pér periudhén nga deklar:ml i meparshem deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

(pesembedhjete mije Euro)

== - = - Pjesa né
Nr. .?ershkmml i pasurisé dhe |_}..ll.l_f;lml i krijimit fjalt %
Depozite me afat ne 2.000,000.00 50
(dy milion)
Depozité me afat né 3,000,000.00 100
(tre milion)
Llogari rrjedhése né (t€ pages) 32.707.60 100
(tridhjete e dy mije e
shtateqind e shtate, 60
leke)
Gjendje CASH né Euro 15,000.00 Euro 100

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi § zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hol!emsht ndryshnmet (shtesa dhe pakcsnme) né: liogm, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e

pasurie* té regjlstruar ose jo né regj;strat pubhke, per permdheu nga deklanmz i meparshem ﬂerl ne 31 Dhjetor
€ vitit té deklarlmlt = - -

Nr. Pcrshknml i pasunse dhe bumm i krijimit - ‘ __ ?g:ﬁ? s Slitfra Chenie “ E;\:esa e
Blerjae automjetlt BMW XS viti 2005 né vleren 7 000 Euro | 7,000 Euro 100
(kontraté blerje me daté 09/02/2016) (shtate mije euro)
Blerja e automjetit Land Rover viti 2005 né vlerén 1,400,000 Leke 100
1,400,000 Leke (kontraté blerje me daté (nje milion e katerqgind
18/08/2016) mije leke)
Blerje biciklete elektrike ne vleren 2,800 2,800 Euro 100
Euro (nuk ka kontrate shitblerjeje) (dy mije e teteqind euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

, _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



_

Tk . BHU&AT DHE AN@A Z;HIME T
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

m_l

e

: Pagé n
] ”52?%88 ’eké

Nése kv formaz 8slié | parmgafineshém, vazhdoni i@ plotéso




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht qelhmm e detyrmut financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Per kredlté bankare 5humén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muajl/vm) dhe Ksti mujt)r :

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

------

den né 31 Dhjetor t©

| vitit té deklarimit

= .:GJendJa e dctymmlt
| t€ mbetur pa shlyer
= den né 31 Dhjetor e

Kredi konsurﬁatori né
Marré né Korrik 2016 né masén 1,000,000.00 (nje
milion leke).

; ‘ vitit t& deklarimit
_ | (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Korgé 0 (zero) 1,000.000.00

Kredi né
(njémilion e dyzetmijé leké)
Marré né Prill 2015

T

1€ masén 1.040.000 leké

181.220.04 leké

(njeqind e tetedhjete e
nje mije e dyqind e
njezet, 04 leké)

Karté krediti né me limit 1000 EURO

468.65
(katerqind e
gjashtedhjete ¢ tete, 65
euro)

( nje milion leke )

755.880.15 leké

(shtateqind e
pesedhjete e pese
mije e teteqind e

tetedhjete, 15 leké)

334.51
(tregind e tridhjete ¢
kater, 51 euro)

Karté krediti ne
EURO

me limit 3000

353.26
(treqind e pesedhjete e
tre, 26 euro)

1,163.49 euro
(nje mije e njeqind e
gjashtedhjete e tre,
49 euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ,‘
INSPEKTORATI I LARYE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
' DHE KONFLIXTIT T2 INTERESIT

DEKLARATE B INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

) AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ive, 1€

Autorizoj:
ollit @ T’mnmw dhe

Anfla Apostol Bitraku

, bashkishoriiiia Ll

f‘gmmge madoré s€ bashku me prindérit O

femijé madborg (& ndaré nga prindérit [
hashkéjetnesi/ia -

Emér, Atési, Mbilemér

Ve Subjektit_Ardit Petrika Konomi
Lmér, Atési. Mbiem#r

Jam mjohor me detyrimet & sanksiomor legjislacion: né fugi dhe deklars} nén pérgjegjésing time
ligjors se:
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnne) ne*][ojm, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valute qé pasqyrohet né dokumem‘acmmn qé dlsponom, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese qé zotéroni, € ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né reg]istrat publxke, per periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor t€ viti t& deklarlmlt.

Llogari kursimi prané

Llogari rrjedhése né

Fond Investimi

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra d_he me P_j_‘g:sa

i]ale | né %

105.520.00 ek 100
(njéqind e pesemije
peseqind e njezet leké)

(t& pagés) 106,512.97 100
(njéqind e gjashte mije e
peseqind e dymbedhjete,

97 leké)
570,374.04 Leke 100

(peseqind e shtatedhjete
mije e treqind e
shtatedhjete e kater, 04
leké)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funkswnm, natyrén ¢ angazhimit, nga deklanml i
meparshem deri mé 31 Dh;etor €€ vitit te deklanmlt -

| Shuma e & ardhurave neto ¢

Piérshkrimiiﬁj ardhurm - | krijuara, né leké apo né valuté
.' ' i - (me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura pér vitin 2016 nga paga si specialiste e Sektorit t& Pagé neto 426,507 leké

Kurikulés dhe Cilésisé prané Drejtorisé Arsimore Rajonale Korgé (katerqind e njezet e gjashte

mije e peseqind e shtate leke)

DETYRIMET FINANCIARE ¢
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehezg;atjen {muaji/viti) dhe kestl mujor

- ' Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

. deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - | deri né 31 Dhjetor t&¢ | deri né 31 Dhjetor
| vitit t& deklarimit .| té vitit (¢ deklarimit
‘_ - - - | Gne shnfra»dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
Karté krediti né ne limit 400 USD 211,02 USD (dygind e | 0 (zero)

njémbédhjets, 02 USD)

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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